Kybok Poccuu no ropHonbbkHoMy criopTy 2017 - 2018
6-1 9Tan no cnanomy rmraHTy
Kyca 25 - 27 pekabpsa 2017
26 nekabps 2017 r. CINANTOM-TUTAHT XKEHLUWHbI

OPUNLMATIBHBIE PE3YIIBTATHI

XKIOPW: TEXHUYECKUE OAHHbIE:
Texgenerat NYPBEB Opun (RUS) Tpacca EBpasus 2
MasHbIY cyabss HEKMEHEB Autpun (RUS) ®UC cepT.Ne 12051/06/16
Pedepu OPJ1I0B Anekcen (RUS) Bbicota ctapta 598 m

Bbicota puHuwa 340 m

Mepenag BoicoT 258 m
MmaBHbIN cekpeTapb JIEMHA Anactacua (RUS)

1-5 Tpacca 2-51 Tpacca

MoctaHoBwmk 3APAXOBWY EereHuin (RUS) XXNPOB Anekcangp (RUS)
OtkpbiBatowme -A- LULABAHOB BaneHTuH (RUS) -A- EPO®EEBA Mapusa (RUS)

-B- NMYLWEHKO Anekcarngp (RUS) -B- MOHbKWH lMaeen (RUS)

-C- AHOPEEB fanun (RUS) -C- YUEJIMAKMH CeméHn (RUS)
Bpewms ctapTta 10.35 13.00 F=980
KonunyecTtso BopoT 39(37) 39(37) Hapbaska PYC  0.00
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTKMI. TemnepaTtypa Ha ctapTe -12°C Ha duHuwe -9°C
Me- PYC cn.3e. Kom./ Cyb6. 1-1 2-9 Ouku Boin.
cto C1.N koo damunua Nwus pa3p CtpaHar.p Pd Tpacca Tpacca Cymma Cop. pasp.

KeanuguuyuposaHo 29

1 11 600587 FTONIEHKOBA Banentuia MCMK MOB 94 MOB 1:01.21 1:02.23 2:03.44  0.00 100K MC
2 38 604966 LIIYCTPOBA [lapbst KMC CIb 01 CINb 1:02.25 1:02.53 2:04.78 10.64 80K MC
3 4 600585 TUMYEHKO Enusaseta  MC 96 KMY 1:01.93 1:03.79 2:05.72 18.10 MC
4 10 601048 IOTMNOBA EkatepuHa MC  KMY 93 KMY 1:02.62 1:03.12 2:05.74 18.26 50KKMC
5 13 601005 MOIMPEBULIKAA Onera - MC ~~ MOB 96 MOB 1:03.02 1:02.91 2:05.93 19.77 45KKMC
6 7 604810 HAYMOBA Anekcangpa KMC MPM 00 MPM 1:02.88 1:03.49 2:06.37 23.26 40KKMC
7 2604777 BEPUHA Codpbsi KMC KMY 00 KMY 1:02.76 1:03.93 2:06.69 25.80 36KKMC
8 1 600013 BOPOXEWMKO Frammva  MC  CIB 98 CIMB 1:02.65 1:04.45 2:07.10 29.06 32KKMC
Q 3 600006 CTEMAHEL| Exatepua MC  CIMB 98 CIB 1:03.22 1:04.53 2:07.75 34.22 29KKMC
10 6 602422 KAPAYYH Anekcatgpa KMC MCK 00 MCK 1:03.29 1:04.77 2:08.06 36.68 26KKMC
11 17 604736 KYBHELIOBA lNonuHa MC  MPM99 MPM 1:03.27 1:04.83 2:08.10 37.00 24K 1
12 34 604875 TEPACKMOBA fiHa KMC KM4Y 01 KMY 1:03.58 1:04.61 2:08.19 37.71 22K 1
13 16 604495 [TYHbKMHA KapuHa MC  MPM98 MPM 1:03.74 1:05.12 2:08.86 43.03 20K 1
14 15 604332 JIOXKKMHA Bepa MC  MPM97 MPM 1:04.78 1:04.16 2:08.94 43.67 18K 1
15 5 604564 ENIECMHA ErmzaBeta KMC CBP 98 CBP 1:03.78 1:05.30 2:09.08 44.78 16K 1
16 35 603959 CAYTWEBA [apbst 1 MCK 01 MCK 1:04.21 1:05.28 2:09.49 48.03 15K 1
17 37 604880 XKYKOBA AnekcaHpgpa KMC 4Jib 01 Yib 1:04.56 1:05.51 2:10.07 52.64 14K 1
18 20 604338 JIYTIM Napbs KMP 97 KMP 1:04.37 1:05.87 2:10.24 53.99 13K 1
19 31 604471 CAHVHA [inaHa 1 MCK 01 MCK 1:04.76 1:05.49 2:10.25 54.07 12K 1
20 19 604842 KY[IPABLIEBA Ekatepuia KMC CIB 00 CIMNbB 1:04.59 1:06.00 2:10.59 56.76 11K 1
21 12 604513 BTIOPWUHA Anactacust 2 MCK 98 MCK 1:04.80 1:06.13 2:10.93 59.46 10K 1
26.12.17 GS L RUS6274.748 / Kyca XpoHomeTpax EBpasus 1/2



Me- PYC

cto C1.N koa damunua Nmsa
22 29 603889 HATOPCKAA EBreHus

23 25 604972 HAFTAALIEBA AHHa
24 32 604881 KPKOKOBA [Oapbs
25 18 604837 XAPWHA Banepus
26 30 602698 KOMAPOBA EBreHus
27 24 604964 APXUIMOBA Codbs
28 27 604900 CMbILUJTAEBA HOnus
29 23 604908 IINNTOBA Oapbs

He ¢puHuwuposanu (1-a mpacca) 8
8 601353 KOJIbLIOBA Ornbra

9 604818 XAPLIbIBOBA AneHa
14 604492 OKMHA MuneHa
22 604858 BOJIONHA AnekcaHapa
26 604761 3PONYNKOBA Banepusi
28 604931 GPOJIOBA AnuHa
33 604874 [IOJTYXVHA AneHa
36 604967 EOMIMOBA Hapbs

He ¢puHuwuposanu (2-s mpacca) 1
21 604853 ['YCEBA EkatepuHa

MaBHbI cekpeTapb

‘maBHbIN cyabs

Cn.3B.
pa3p CtpaHar.p PO

KMC
KMC
1

KMC

R R

KMC
KMC
MC

KMC

KMC

Kom./ Cy6. 1-1 2-9

MOB 01 MOB 1:05.54 1:05.92 2:11.46
KMP 01 KMP 1:05.24 1:06.66 2:11.90
UMb 01 YIb 1:05.79 1:06.25 2:12.04
ClNb 00 Cr1b 1:06.43 1:06.01 2:12.44
CBP 00 CBP 1:05.93 1:06.72 2:12.65
CBP 01 CBP 1:05.95 1:07.12 2:13.07
YN 01 4B 1:09.69 1:10.17 2:19.86
YN 01 Wb 1:10.66 1:12.26 2:22.92

MPM 92 MPM
Crb 00 Cr1b
KMY 98 KMY

00 KPJ
KITK 01 KITXK
Crb 01 Crib

01 KMY
Crb 01 Crb

Crb 00 Crb

M NENHA Anactacusa (RUS)

YEKMEHEB [utpuii (RUS)

Ouku
Tpacca Tpacca Cymma Cop.

63.67
67.16
68.28
71.45
73.12
76.45
130.36
154.65

26.12.17 GS L RUS6274.748 / Kyca

9K
8K
7K

5K
4K
3K
2K

XpoHomeTpax EBpasus

Bbin.
pasp.

NNR R R BRPBR

2/2



