## Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018 6-й этап по слалому гиганту

Куса 25 - 27 декабря 2017

## 26 декабря 2017 г. СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЖЕНЩИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ:		ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:					
Техделегат	ГУРЬЕВ Юрий (RUS)	Трасса Евразия 2					
Главный судья	ЧЕКМЕНЕВ Дитрий (RUS)	ФИС серт.№ 12051/06/16					
Рефери	ОРЛОВ Алексей (RUS)	Высота старта	598 m				
		Высота финиша	340 m				
		Перепад высот	258 m				
Главный секре	тарь ЛЕИНА Анастасия (RUS)						
	1-я трасса	2-я трасса					
Постановщик	ЗАРАХОВИЧ Евгений (RUS)	ЖИРОВ Александр (	RUS)				
Открывающие	-А- ШАБАНОВ Валентин (RUS)	-А- ЕРОФЕЕВА Мари	ıя (RUS)				
	-В- ПУЩЕНКО Александр (RUS)	-В- ПОНЬКИН Павел	(RUS)				
	-C- АНДРЕЕВ Данил (RUS)	-С- ЧЕЛМАКИН Семё	ён (RUS)				
Время старта	10.35	13.00		F=980			

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -12°C на финише -9°C

39(37)

Надбавка РУС

0.00

Me-		РУС		СП.3В.	Ком./	,	Суб.	 1-я	2-9	Я	·	Очки		Вып.
сто	Ст.N	код	Фамилия Имя	разр С	Страна	г.р	•	трасса	трас	cca	Сумма	Cop.		разр.
Квал	пифии	цироє	зано 29									·		
1	11	600587	ГОЛЕНКОВА Валентина	МСМК	МОБ	94	МОБ	1:01.21	1:02.2	23 2	2:03.44	0.00	100K	MC
2	38	604966	ШУСТРОВА Дарья	КМС	СПБ	01	СПБ	1:02.25	1:02.5	53 2	2:04.78	10.64	80K	MC
3	4	600585	ТИМЧЕНКО Елизавета	MC		96	КМЧ	1:01.93	1:03.7	79 2	2:05.72	18.10		MC
4	. 10	601048	ПОПОВА Екатерина	MC	КМЧ	93	КМЧ	1:02.62	1:03.	12 2	2:05.74	18.26	50K	KMC
5	13	601005	ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга	MC	МОБ	96	МОБ	1:03.02	1:02.9	91 2	2:05.93	19.77	45K	KMC
6	7	604810	НАУМОВА Александра	KMC	MPM	00	MPM	1:02.88	1:03.4	49 2	2:06.37	23.26	40K	KMC
7	2	604777	ВЕРИНА Софья	KMC	КМЧ	00	КМЧ	1:02.76	1:03.9	93 2	2:06.69	25.80	36K	KMC
8	; 1	600013	ВОРОЖЕЙКО Галина	MC	СПБ	98	СПБ	1:02.65	1:04.4	45 2	2:07.10	29.06	32K	KMC
9	3	600006	СТЕПАНЕЦ Екатерина	MC	СПБ	98	СПБ	1:03.22	1:04.5	53 2	2:07.75	34.22	29K	KMC
10	6	602422	КАРАЧУН Александра	КМС	МСК	00	МСК	1:03.29	1:04.7	77 2	2:08.06	36.68	26K	KMC
11	17	604736	КУЗНЕЦОВА Полина	MC	MPM	99	MPM	1:03.27	1:04.8	33 2	2:08.10	37.00	24K	1
12	34	604875	ГЕРАСИМОВА Яна	КМС	КМЧ	01	КМЧ	1:03.58	1:04.6	31 2	2:08.19	37.71	22K	1
13	16	604495	ЛУНЬКИНА Карина	MC	MPM	98	MPM	1:03.74	1:05.	12 2	2:08.86	43.03	20K	. 1
14	. 15	604332	ЛОЖКИНА Вера	MC	MPM	97	MPM	1:04.78	1:04.	16 2	2:08.94	43.67	18K	1
15	5	604564	ЕЛЕСИНА Елизавета	КМС	CBP	98	CBP	1:03.78	1:05.3	30 2	2:09.08	44.78	16K	. 1
16	35	603959	САУТИЕВА Дарья	1	МСК	01	МСК	1:04.21	1:05.2	28 2	2:09.49	48.03	15K	1
17	37	604880	ЖУКОВА Александра	КМС	ЧЛБ	01	ЧЛБ	1:04.56	1:05.5	51 2	2:10.07	52.64	14K	1
18	20	604338	ЛУПП Дарья		KMP	97	КМР	1:04.37	1:05.8	37 2	2:10.24	53.99	13K	1
19	31	604471	САНИНА Диана	1	МСК	01	МСК	1:04.76	1:05.4	49 2	2:10.25	54.07	12K	. 1
20	19	604842	КУДРЯВЦЕВА Екатерина	КМС	СПБ	00	СПБ	1:04.59	1:06.0	00 2	2:10.59	56.76	11K	1
21	12	604513	ВТЮРИНА Анастасия	2	МСК	98	МСК	1:04.80	1:06.	13 2	2:10.93	59.46	10K	1

Количество ворот 39(37)

Ме-	РУС		СП.3В.	Ком.	/	Суб.	1-я	2-я		Очки		Вып.
сто (	Ст. N код	Фамилия Имя	разр (	Страна	т.р	РΦ	трасса	трас	са Сумма	а Сор.	ŗ	разр.
22	29 603889	НАГОРСКАЯ Евгения	КМС	МОБ	01	МОБ	1:05.54	1:05.9	2 2:11.46	63.67	9К	1
23	25 604972	НАГАЙЦЕВА Анна	КМС	KMP	01	KMP	1:05.24	1:06.6	6 2:11.90	67.16	8К	1
24	32 604881	КРЮКОВА Дарья	1	ЧЛБ	01	ЧЛБ	1:05.79	1:06.2	5 2:12.04	68.28	7К	1
25	18 604837	ХАРИНА Валерия	КМС	СПБ	00	СПБ	1:06.43	1:06.0	1 2:12.44	71.45	6	1
26	30 602698	КОМАРОВА Евгения	1	CBP	00	CBP	1:05.93	1:06.7	2 2:12.65	73.12	5К	1
27	24 604964	АРХИПОВА Софья	1	CBP	01	CBP	1:05.95	1:07.1	2 2:13.07	76.45	4K	1
28	27 604900	СМЫШЛЯЕВА Юлия	1	ЧЛБ	01	ЧЛБ	1:09.69	1:10.1	7 2:19.86	130.36	3К	2
29	23 604908	ШИЛОВА Дарья	1	ЧЛБ	01	ЧЛБ	1:10.66	1:12.2	6 2:22.92	154.65	2К	2
Не финишировали (1-я трасса) 8												
	8 601353	КОЛЬЦОВА Ольга	KMC	MPM	92	MPM						
	9 604818	ХАРЦЫЗОВА Алена	КМС	СПБ	00	СПБ						
	14 604492	ФОКИНА Милена	MC	КМЧ	98	КМЧ						
	22 604858	БОЛДИНА Александра			00	КРЛ						
	26 604761	ЗРОЙЧИКОВА Валерия	1	КЛЖ	01	КЛЖ						
	28 604931	ФРОЛОВА Алина	КМС	СПБ	01	СПБ						
	33 604874	ПОЛУХИНА Алена	1		01	КМЧ						
	36 604967	ЕФИМОВА Дарья	1	СПБ	01	СПБ						
Не финишировали (2-я трасса) 1												

кмс спь 00 спь

Главный секретарь

21 <sup>604853</sup> ГУСЕВА Екатерина

Главный судья

ЛЕИНА Анастасия (RUS)

ЧЕКМЕНЕВ Дитрий (RUS)